
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO POLLICA “G. PATRONI”

Scuole dell’Infanzia, Scuole Primaria e Scuole Secondarie di Primo Grado
dei Comuni di: Pollica – S. Mauro  – Montecorice 

Via Lombardi, 52 – 84068 Pollica (SA)
Tel. e Fax 0974/901466 C.F. 93030180652 C.I.: SAIC8BQ007

E-MAIL:SAIC8BQ007@ISTRUZIONE.IT PEC: SAIC8BQ007@PEC.ISTRUZIONE.IT

Al personale docente a tempo indeterminato
dell’Istituto Comprensivo “G. Patroni” Pollica

Agli Atti
All’Albo online

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive personale docente a.s. 2022/23.
                
VISTO il CCNL sottoscritto in data 27.01.2022 concernente la mobilità del personale docente, 
           educativo ed ATA valido per il triennio 2022/2025;
VISTA l’O.M. della mobilità n. 45 del 25.02.2022 che impartisce  disposizioni in materia;
VISTE le graduatorie interne provvisorie pubblicate in data 22.03.2022;
ESAMINATI i reclami pervenuti;

DISPONE

La pubblicazione  delle  graduatorie  di  istituto  definitive  del  personale  docente  titolare  a  tempo
indeterminato presso questo Istituto.
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse all’Albo online di questo Istituto.

                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                                               Prof.ssa Daniela Ruffolo

              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993
                                

S
A

IC
8B

Q
00

7 
- 

A
00

D
A

65
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
13

64
 -

 2
9/

03
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
U


	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
	ISTITUTO COMPRENSIVO POLLICA “G. PATRONI”

